37. manifesto a Dario deficit V. 37. isonomiam instituit, et tyrannos revertit, quasi ipse alienus a tyrannide V. 37. 38. Spartam missus ad societatem comparandam V. 38. et eius cum Cleomene acta V. 49-51. Sparta coactus excedere c. 51. Athenas venit, eosque ad belli societatem inducit c. 97. Paenones ad defectionem sollicitat V. 98. expeditio eius contra Sardes V. 99. 100. VII. 8. turbis tantis commotis, consilii inops, Myrcinum Edonidem petit V. 124. coll. c. 11. et 22. a Thracibus intersectus V. 126.
- Aristagoras**, Hegesistrati pater IX. 90.
- Aristeas**, Proconnesius, Caurabri fil. *Arimaspea carmina* condit IV. 13. not. cum Apolline ad Metapontinos venisse, et post mortem denuo comparuisse fertur IV. 13 - 15. eius statua Metapontii in foro IV. 15.
- Aristeas**, Adimanti fil. Corinthius ab Atheniensibus intersectus VII. 137.
- Aristides**, Lysimachi fil., vir optimus Atheniensium atque iustissimus, in exiliu a populo electus; Themistocli haud amicus simultatem missam facit pro bono communi patriae, et nuncium assert Graecis, eos undique ad Salaminem circumventos VIII. 79-82. Persas multos interficit VIII. 95. dux Atheniensium ad Plateas IX. 28.
- Aristocrates**, Casambi pater VI. 73.
- Aristocratiae commoda et incommoda** III. 81. 82.
- Aristocyprus**, Soliorum rex, a Salone carmine celebratus V. 119. cf. adn.
- Aristodemus**, Aristomachi fil., pater Eurysthenis et Proclis, IV. 147. VII. 204. VIII. 131. cf. adn. duarum familiarum regiarum in Sparta auctor VI. 52.
- Aristodemus**, Spartiata a Leonida remissus proelio non interest VII. 229 seq. sugax dictus, et probro notatus, infamiam in pugna ad Plateas delet VII. 251. in qua occubens honore defunctorum caret ob detractores IX. 71.
- Aristodicus**, Heraclidis fil., Cymacus I. 158. oraculum quomodo tentarit I. 159.
- Aristogiton** et Harmodius, Gephyraei, intersectores Hipparchi V. 55. VII. 125. cf. c. 109.
- Aristolaidis** fil. Lycurgus I. 59.

- Aristomachus**, Cleodaei fil. et dux in exercitu Xerxis.
VI. 52. VII. 204. VIII. 131. VII. 73.
- Ariston Byzantius** IV. 138. **Armenius** mons I. 72.
- Ariston**, rex Spartae I. 67. **Arpoxais**, Targitai fil. IV. 6. ab eo oriundi Scythae IV. 6.
- circum eius uxores duas et tertiam acta VI. 61 - 63. **Arsamenes**, Darii fil., Utiorum et Mycorum dux VII. 68.
- callido commento ab amico Ageto uxorem abducit VI. 62. eius dictum super filio nato Demarato VI. 63. eius uxor ex heroë Astrabaco grida VI. 69.
- Aristonice**, Pythia VII. 140.
- Aristonymus**, Clisthenis pater VI. 126.
- Aristophantus**, Cobonis pater VI. 66.
- Aristophilides**, Tarentinorum rex, Democedi pro-fugienti favebat III. 156.
- Arizanti**, Medorum gens I. 101.
- Arizus**, Gergis pater VII. 82.
- Arma sacra sponte extra tem-plum Delphicum appa-rent** VIII. 37.
- Armamenta pontibus in Hel-lesponto iungendis** VII. 25. postea Sesti deposita IX. 115. inde a Graecis in templis dedicata IX. 121.
- Armatura populorum**, qui in Xerxis exercitu militabant VII. 61 seqq. — Ma-sistii equitibus praefecti IX. 22.
- Armenii**, armentis opulentii V. 49. navigiis mira ra-tione constructis merces Babylonem advehunt I. 194. — eorum armatura
- et dux in exercitu Xerxis. VII. 73.
- Armenius** mons I. 72.
- Arpoxais**, Targitai fil. IV. 6. ab eo oriundi Scythae IV. 6.
- Arsamenes**, Darii fil., Utiorum et Mycorum dux VII. 68.
- Arsames**, pater Hystaspis I. 209. VII. 11. avus Darii VII. 224.
- Arsanes**, Darii fil. et Artysto-nae Cyri filiae, dux Ara-bum et Aethiopum VII. 69.
- Artaba**, mensura Persica I. 192. n.
- Artabanus**, Hystaspis fil., Da-rii frater, Xerxis patruus, bellum contra Scythes Da-rio dissuadet IV. 83. eius oratio qua Xerxi dissuadet bellum Graecis inferre VII. 10. 11. mirum in solio regio somnium videt VII. 17 seq. grave eius cum Xer-xe colloquium de vita humanae conditione et de ex-peditionis in Graeciam su-ceptae periculis, et con-silium de Ionibus sociis datum VII. 46 - 52. Susa a Xerxe remissus, commisso regno c. 52. 52. filii eius Artyphius c. 66. Ario-mardus c. 67. et Bagasaces c. 75.
- Artabates**, Pharnazathris pa-ter VII. 65.
- Artabazanes**, Darii fil., cum